
Реден 

број
УП број Тип на барање Датум на актот Инвеститор ДУП Одлука за ДУП

Датум на одлука 

за ДУП

Број на 

Г.П.

1 УП1 27-266

Барање за 

одобрение за 

градење

20.07.2022

Друштво за градежни 

услуги ХЕДОН БИЛД доо 

Скопје

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план Буњаковец 2

07-9331/10 10.12.2012 18.05

2 УП1 27-303

Барање за 

одобрение за 

доградба или 

надградба

14.11.2022 Зоран Милошевски и др.

Детален Урбанистички 

План за градска четврт 

И06 – Пролет

08-5399/2 07.11.2019 1.16

3 УП1 27-369

Барање за 

одобрение за 

градење

10.12.2021
ГРАДЕЖНО ДРУШТВО 

ГРАНИТ АД-СКОПЈЕ

Детален урбанистички 

план за Градска четврт 

Ј06, дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и 

Тасино чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 6.254

4 УП1 27-371

Барање за 

одобрение за 

градење

21.11.2022 Г.Д, Гранит АД - Скопје Градска четврт Ј06 08-5980/6 01.12.2019 6.250

5 УП1 27-401

Барање за 

одобрение за 

градење

06.03.2023

 Трговец поединец за 

изградба на станбени и 

нестанбени згради 

КАЈТАЗИИНВЕСТ Антон 

Марсел Кајтази ТП 

Скопје и др.

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план Буњаковец 2

07-9331/10 10/12/2012 16.11

6 УП1 27-410

Барање за 

одобрение за 

градење

02.11.2021

Друштво за градежни 

трговија и услуги 

СКОЛИМЕКС дооел 

Скопје

Мал Ринг 07-9816/08 21.12.2012 5.10.3

7 УП1 27-414

Барање за 

одобрение за 

доградба или 

надградба

14.03.2023
Стефанија Тодоровска 

Ничевска

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план Градска четврт 

Дебар Маало 1

07-9816/4 21.12.2012 18.14

8 УП1 27-435

Барање за 

одобрение за 

градење

06.03.2023

Трговец поединец за 

изградба на станбени и 

нестанбени згради 

КАЈТАЗИИНВЕСТ Антон 

Марсел Кајтази ТП 

Скопје

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план Буњаковец 2

07-9331/10 10.12.2012 16.12

9 УП1 27-479

Барање за 

одобрение за 

градење

29.07.2022 ГД Гранит АД Скопје Градска четврт Ј06 08-5980/6 01/12/2019 6.245

10 УП1 27-486

Барање за 

одобрение за 

градење

14.10.2022

ДГПУ АРХИТРАВ 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

Скопје

Детален урбанистички 

План ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

Ј07 Локалитети: 

Капиштец, Завод за 

медицинска 

рехабилитација, Старо 

Водно, Долно Водно, 

Мало Курило и 

Цвеќара

07-4414/4 18.07.2014 20.17

11 УП1 27-40

Барање за 

одобрение за 

градење

10.10.2022
Александер Инвестмент 

дооел Скопје и др.

Градска четврт Дебар 

Маало 1
07-9816/4 21.21.2012 13.1

12 УП1 27-44

Барање за 

одобрение за 

доградба или 

надградба

06.02.2023 Даниел Давчев

Детален Урбанистички 

План за Градска Четврт 

Ј06, дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и 

Тасино Чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 5.216

13 УП1 27-49

Барање за 

одобрение за 

градење

22.02.2023

ДГПУ ПОРТА 

ИНЖЕНЕРИНГ ГРУП 

ДООЕЛ Скопје и др.

Детален урбанистички 

план Дебар Маало 2
07-3727/2 28.12.2009 12.1



14 УП1 27-111

Барање за 

одобрение за 

градење

14.03.2023

Акционерско друштво за 

изградба и 

стопанисување со 

станбен простор и со 

деловен простор од 

значење за Републиката

д Детален 

Урбанистички План 

Градска четврт И 04, 

Даре Џамбаз

08-2925/6 01.06.2019 4.17

15 УП1 27-125

Барање за 

одобрение за 

градење

14.10.2022

ДПТУ САНИК 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје и др.

Детален урбанистички 

План за Градска Четврт 

И09, нова железничка 

станица

08-5319/14 17.12.2020 1.14

16 УП1 27-180

Барање за 

одобрение за 

доградба или 

надградба

04.10.2022 Светозар Антониевски

Изменување и 

дополнување на БЛОК 

1 во ДУП Градска 

четврт Ј07 – 

Локалитети: Капиштец, 

Старо Водно, Завод за 

медицинска 

рехабилитација, Долно 

Водно, Цвеќара и 

Мало Курило

09-2892/25 06.07.2017 1.26

17 УП1 27-195

Барање за 

одобрение за 

градење

17.02.2023

КАСТМ ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ извоз-увоз 

Скопје и др.

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план Градска четврт 

Дебар Маало 1

07-9816/4 21.12.2012 13.6

18 УП1 27-242

Барање за 

одобрение за 

градење

16.12.2022

ДТГ Тргоинжењеринг 

ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје и др.

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

План за дел од 

локалитет „Буњаковец 

1“

07-3625/14 10.05.2012 8.5

19 УП1 27-271

Барање за 

одобрение за 

градење

15.02.2023

Друштво за 

градежништво, трговија 

и услуги ЛИНЕА ДООЕЛ - 

Скопје и др.

Дебар Маало 2 07-3727/2 28.12.2009 28.7

20 УП1 27-282

Барање за 

одобрение за 

градење

29.11.2022
БИНЈАПИ ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ Скопје

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план „Буњаковец 2“

07-9331/10 10.12.2012 11.24

21 УП1 27-310

Барање за 

одобрение за 

доградба или 

надградба

21.11.2022

Друштво за трговија и 

услуги МГ ПРОПЕРТИ 

ДОО Скопје

Детален урбанистички 

план – Централно 

градско подрачје на 

град Скопје-Мал Ринг

07-9816/8 21.12.2012 5.10.7

22 УП1 27-320

Барање за 

одобрение за 

градење

17.03.2023
ДГТУ ЕЛИТТЕ ЛИВИНГ 

ДООЕЛ
Буњаковец 2 07-9331/10 10.12.2012 11.25

23 УП1 27-334

Барање за 

одобрение за 

градење

13.12.2022
СТАТИК ГРУП ДОО 

СКОПЈЕ и др.

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план за дел од 

локалитет „Буњаковец 

1“

07-3625/14 10.05.2012 4.1

24 УП1 27-371

Барање за 

одобрение за 

градење

23.03.2023

ДГППУ МД ИНВЕСТ 

ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје и 

др.

Детален урбанистички 

План – Градска четврт 

И 03, локалитет Мирче 

Мацан

08-1485/38 14.03.2019 2.47

25 УП1 27-380

Барање за 

одобрение за 

градење

26.12.2022
ЊУ ВЕЈ КОНСТРАКШН 

ДОО Скопје и др.

Градска четврт И03-

локалитет Мирче 

Мацан

08-1485/38 14.03.2019 2.30

26 УП1 27-384

Барање за 

одобрение за 

градење

14.03.2023
Сеизмик Дизајн ДООЕЛ 

Скопје
Градска четврт Ј06 08- 5980/6 01.12.2019 2.54



27 УП1 27-398

Барање за 

одобрение за 

градење

29.12.2022 Никола Додевски

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план градска четврт 

Буњаковец 1- УМ 7

07-2780/20 05.04.2012 7.8

28 УП1 27-437

Барање за 

одобрение за 

градење

10.02.2023

Друштво за промет и 

услуги БЈУТИ БАР САЛОН 

И СПА ДООЕЛ СКОПЈЕ

Буњаковец 1 07-3625/14 10.05.2012 6.9

29 УП1 27-443

Барање за 

одобрение за 

градење

04.04.2023
КАПИТОЛ ИНЖЕНЕРИНГ 

ДОО СКОПЈЕ

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план „Буњаковец 1 – 

УМ 7“

07-2780/20 05.04.2012 7.6

30 УП1 27-455

Барање за 

одобрение за 

градење

20.01.2023

Друштво за 

градежништво, 

инжинеринг, трговија, 

промет и услуги НОВ 

ДОМ ИНВЕСТ ДОО 

Скопје и др.

Детален урбанистички 

план Дебар Маало 2
07- 3727/2 28.12.2009 8.18

31 УП1 27-456

Барање за 

одобрение за 

градење

20.01.2023

Друштво за 

градежништво, 

инжинеринг, трговија, 

промет и услуги НОВ 

ДОМ ИНВЕСТ ДОО 

Скопје и др.

Дебар Маало 2 07-3727/2 28.12.2009 8.17

32 УП1 27-457

Барање за 

одобрение за 

градење

10.02.2023

Друштво за 

градежништво трговија 

и услуги АРС ИНВЕСТ 

ДООЕЛ Скопје и др.

Дебар Маало 2 07-3727/2 28.12.2009 27.12

33 УП1 27-31

Барање за 

одобрение за 

градење

14.02.2023 Општина Центар

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план за дел од 

локалитет „Буњаковец 

1“

07-3625/14 10.05.2012

34 УП1 27-92

Барање за 

одобрение за 

градење

31.03.2023 Општина Центар

Изменување и 

дополнување на 

Детален урбанистички 

план Градска четврт 

Дебар Маало 1

07-9816/4 21.12.2012


